[image: gerb-upr]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ГОРОД  ПАРТИЗАНСК ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 (ПРОЕКТ)

 «___»_____________                                                                                 № _____

[bookmark: OLE_LINK459][bookmark: OLE_LINK460]
О предоставлении (об отказе в предоставлении)
разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка на территории муниципального округа
город Партизанск Приморского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального округа город Партизанск Приморского края, утвержденными решением Думы Партизанского городского округа от  30 сентября 2011 года № 369 (в ред. от 27 июня                2025 года № 211), рассмотрев заявление отдела территориального развития управления экономики и собственности администрации муниципального округа город Партизанск Приморского края от 02 октября 2025 года, на основании заключения по результатам публичных слушаний  от ___________ г.   № ____,  рекомендаций  Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального округа город Партизанск Приморского края (протокол от ________ г.  № ____), на основании статьи 29 Устава муниципального округа город Партизанск Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение (отказать в предоставлении разрешения) на условно разрешенный вид использования земельного участка - «малоэтажная многоквартирная жилая застройка» - земельного участка с кадастровым номером 25:33:180107:10, площадью 53 950 кв.м., местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир здания ж/д вокзала ст. Партизанск,  участок находится примерно в 1500 м, по направлению на северо-запад от ориентира, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Партизанск, ул. Вокзальная, дом 13, вид разрешенного использования: под объекты обороны, безопасности, космического обеспечения.
Земельный участок расположен в территориальной зоне К2.
2. Во исполнение настоящего постановления отделу территориального развития управления экономики и собственности администрации муниципального округа город Партизанск Приморского края обратиться в филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Приморскому краю для кадастрового учёта изменения сведений о земельном участке с кадастровым номером  25:33:180107:10 (в случае предоставления разрешения).
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и размещению на официальном сайте администрации муниципального округа город Партизанск Приморского края в сети «Интернет» в течение 7 дней с момента подписания.

Глава муниципального округа                                                         О.А. Бондарев

СХЕМА
расположения земельного участка на кадастровом плане территории

[image: ]

-  место расположения земельного участка с кадастровым номером 25:33:180107:10
image1.jpeg
e

image2.png
@ | @ PUCOTA Npwwopcroro kpas.

% | @ Ounbra rapywenma onduae: X | @ Mnaswon crparnia x X | @ Onpeaocrasnenmpaspeusr: X | + - 8 X
c nspd.gov.ru/map2themat & rid=36344&theme_id=18z0om=16.615373246362038&coordinate_x=14519681 * 2 e O 2
g ¢
< Hasap Zeo
3emenbHbii yyacTok: 25:33:180107:10 v e £ N AP >
POy \
4 < S5m0 N
Vkgopwauss  Cepowcs  OOvers  Yacw3y  Cocrae ) \
’ - - A%
3emensHbii yuacTok
e \ Z .
Bua semensioro R LN <
yeacria \ FAN N
Rara now \ M . 3
Kanactpossi wowep o\ . . £
Kapactposuh kaapran N > -, - ‘
P 7 -
MecTononoxeHiue ycTaHosneHo \ P 1
OTHOGHTENBHO OpUEHTUPE, = N
PacronoxXeHHoro 3a npeaenamu ! L8 - |
Passepmyrs 5 2 =t
» % e 7
r « D e
Patee yuTeHHbii 3 -
3eMAV HaceneHHbIX NYHKTOB b, 3 »
€ d ’ n
Mop 06beKTs! 060POHI, Ge3onacHocTH, -
KOCMUNECKOrO ofecneveHns - ~9oN
oopus o My uuunansHas -
Kanacrposan 16 641 642,61 py6. e < 2 ;
Yaenswsi 308,46 py6./ke. M 2 85 #E
xanacrposoh
3 3 » 7 3
Nerenpa 4

‘.ga P T 9 E